平成 29 年 12 月 13 日
各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名 代表取締役 上田 満弘

(コード番号 3021 東証二部)
問合せ先  取締役副社長 大江 正巳

(電話番号 03－5730－1442)

株式会社ケンネットの株式取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ
（開示事項の経過）

当社は、平成 29 年９月４日付「株式取得（子会社化）に関する基本合意締結のお知らせ」にお

いて、株式会社ケンネット（以下、「ケンネット 社」という。）全株式を取得して子会社化するこ

とについて発表しておりますが、本日開催の取締役会において、株式譲渡契約を締結することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額および所有割合

(1) 異動前の所有株式数 0 株（議決権の数：0 個、所有割合 ：0％）
(2) 取得株式数 200 株（議決権の数：200 個）

(3) 取得価格

３億円
※取得価額は、第三者機関による財務・法務デユー・デリジェ

ンスを実施した上で、第三者機関による客観的で合理的な評価

方法（DCF 法及び類似会社比較法並びに修正簿価純資産法）に

基づく評価額をもとに雪下氏と合意した金額です。
(4) 異動後の所有株式数 200 株（議決権の数：200 個、所有割合 ：100％）

２．日程

(1) 基 本 合 意 書 締 結 2017 年９月４日
(2) 株式譲渡契約締結 2017 年 12 月 13 日
(3) 株 式 譲 渡 実 行 日 2017 年 12 月 13 日

３．今後の見通し
  今後の当社の業績および連結業績に与える影響額は、明らかになり次第公表いたします。

なお、当社は当期の業績予想を非開示としております。合理的に予測することが可能とな
った段階で、速やかに業績予想を開示する予定としております。

以上